

**Odávateľ:**

Ing. Ján Ferenc

Karpatská 20  
052 01 Spišská Nová Ves  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 37706748 DIČ: 1035414270

IČ DPH: SK1035414270

ŽR: Okresný úrad Spišská Nová Ves  
Číslo zápisu: ŽO-2001/09892/00002**Peňažný ústav:**Banka: VÚB  
Pobočka: VÚB SNV  
Číslo účtu: 1579378057/0200  
SWIFT:  
IBAN:Vystavil: Ferencová  
Tel.: 0907950170  
Email: ferencjaning@zoznam.sk**Faktúra číslo:****201102**

Objednávka číslo:

Dodací list číslo:

**Odberateľ:****Štátna ochrana prírody SR**  
Správa slovenských jaskýňHodžova 11  
031 01 Liptovský MikulášIČO: 17058520 DIČ: 2021526188  
IČ DPH: SK2021526188

Dátum vyhotovenia	Vznik daň. povinnosti	Dátum splatnosti
04.04.2011	01.04.2011	18.04.2011
Forma úhrady: Prevodným príkazom		
Spôsob dopravy:		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
201102	0008	
Dod. a plat. podmienky:		

Faktúrujem Vám na základe zmluvy o dielo zo dňa 4.3.2010 za vykonané práce pri bezpečnostných prehliadkach jaskýň podľa priloženého súpisu prác a dodávok.

P. č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1			1,00		3 163,15	3 795,78	20	3 163,15	632,63	3 795,78

Základ pre DPH 20 % 3 163,15  
Základ pre DPH 0 % 0,00

Celková suma bez DPH	3 163,15
DPH 20 %	632,63
Centové vyrovnanie	0,00
<b>Celková fakturovaná suma EUR</b>	<b>3 795,78</b>

Preddavok 0,00  
K úhrade 3 795,78

Prílohy: Súpis vykonaných prác a dodávok

Podpis a pečiatka:

Ing. JÁN FERENC  
SP. NOVA VES, KARPATSKA 20  
IČO: 37 706 748

Úpis vykonaných prác a dodávok

Popis prác	MJ	Množstvo celkom	Jedn. cena (€)	Cena celkom (€)
<b>Objekt: Bezpečnostná prehliadka a očistenie priestoru v Bystrianskej jaskyni- "Speleoliečebňa"</b>				
1.Príprava a odstránenie pracoviska	hod	3,00	13,11	39,33
2.Prehliadka a očistenie bočných stien a stropu	hod	24,00	20,55	493,20
3.Závesná lavička zavesená na skobách (výškové práce)	hod	6,00	40,51	243,06
4. Očistenie miesta	hod	1,00	3,15	3,15
5. Presun kapacít	km	284,00	0,35	99,40
<b>Spolu</b>				<b>878,14</b>
<b>Objekt: Bezpečnostná prehliadka a očistenie puklinovej chodby v OAJ (Vstup- Mramorová sieň)</b>				
1.Príprava a odstránenie pracoviska	hod	2,00	13,11	26,22
2.Prehliadka a očistenie bočných stien a stropu	hod	30,00	20,55	616,50
3.Závesná lavička zavesená na skobách (výškové práce)	hod	7,00	40,51	283,57
4. Presun kapacít	km	120,00	0,35	42,00
<b>Spolu</b>				<b>968,29</b>
<b>Objekt: Bezpečnostná prehliadka a očistenie skalného portálu nad východom z j. Domica</b>				
1.Príprava a odstránenie pracoviska	hod	2,00	6,47	12,94
2.Očistenie skalného portálu od nestabilných kameňov	hod	9,00	18,56	167,04
3. Ochrana dlažby pred padajúcim materiálom (foršty...)	m2	18,00	3,45	62,10
4. Očistenie chodníka	hod	1,00	3,15	3,15
5.Presun kapacít	km	154,00	0,35	53,90
<b>Spolu</b>				<b>299,13</b>
<b>Objekt: Bezpečnostná prehliadka a očistenie skalného portálu nad jaskyňou Driny</b>				
1.Ochrana objektov pred padajúcimi kameňmi	m2	35,00	2,85	99,75
2.Príprava a odstránenie pracoviska	hod	4,00	6,47	25,88
3.Očistenie skalného portálu od nestabilných kameňov a konárov	hod	18,00	18,56	334,08
4. Závesná lavička zavesená na skobách (výškové práce)	hod	8,00	40,51	324,08
5.Očistenie chodníka od napadaných skál	hod	2,00	3,15	6,30
6.Presun kapacít	km	650,00	0,35	227,50
<b>Spolu</b>				<b>1 017,59</b>
<b>Celkom</b>				<b>3 163,15</b>
<b>DPH 20%</b>				<b>632,63</b>
<b>Celkom s DPH</b>				<b>3 795,78</b>

Ing. JÁN FERENC  
 ŠP. NOVÁ VES, KARPÁTSKA 20  
 IČO: 37 703 749

